
ZARZĄDZENIE NR 21/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 21.723.645,62 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.685.459,04 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.024.707,04 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.751.935,32 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.272.771,72 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 409.215 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.484.256,99 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 624.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.038.186,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
5.038.186,58 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.362.211,54 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 50.227,40 zł,

2) celową w wysokości – 47.200 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości 1.626,40 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych oraz tworzenie nowych zadań inwestycyjnych.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 57 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 380,00 57 380,00 57 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

po zmianach 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 57 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 380,00 57 380,00 57 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

po zmianach 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 57 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 380,00 57 380,00 57 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

po zmianach 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 143 813,80 136 487,40 136 487,40 0,00 136 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,40 7 326,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 113,80 136 487,40 136 487,40 0,00 136 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,40 1 626,40 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 104 753,80 97 427,40 97 427,40 0,00 97 427,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,40 7 326,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 053,80 97 427,40 97 427,40 0,00 97 427,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,40 1 626,40 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 7 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,40 7 326,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,40 1 626,40 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 757 622,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 762 282,36 762 282,36 750 282,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 122,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 765 782,36 765 782,36 753 782,36 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 750 282,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 282,36 750 282,36 750 282,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

po zmianach 753 782,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 782,36 753 782,36 753 782,36 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 372 896,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 896,17 372 896,17 372 896,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

po zmianach 376 396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 396,17 376 396,17 376 396,17 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 089 365,11 542 815,93 95 666,84 950,00 94 716,84 382 355,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 546 549,18 546 549,18 509 549,18 0,00 0,00

zmniejszenie -50,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 365,11 542 815,93 95 666,84 950,00 94 716,84 382 355,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 546 549,18 546 549,18 509 549,18 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 938 592,30 399 043,12 58 857,03 0,00 58 857,03 275 392,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 539 549,18 539 549,18 502 549,18 0,00 0,00

zmniejszenie -50,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 541,98 398 992,80 58 806,71 0,00 58 806,71 275 392,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 539 549,18 539 549,18 502 549,18 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 213,31 23 213,31 23 213,31 0,00 23 213,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 162,99 23 162,99 23 162,99 0,00 23 162,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 35 809,81 28 809,81 28 809,81 950,00 27 859,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 860,13 28 860,13 28 860,13 950,00 27 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 25 149,31 25 149,31 25 149,31 0,00 25 149,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 199,63 25 199,63 25 199,63 0,00 25 199,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 723 645,62 16 685 459,04 11 024 707,04 6 751 935,32 4 272 771,72 409 215,00 4 484 256,99 624 846,01 0,00 142 434,00 5 038 186,58 5 038 186,58 1 362 211,54 0,00 0,00

zmniejszenie -5 750,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 750,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

po zmianach 21 723 645,62 16 685 459,04 11 024 707,04 6 751 935,32 4 272 771,72 409 215,00 4 484 256,99 624 846,01 0,00 142 434,00 5 038 186,58 5 038 186,58 1 367 911,54 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 57 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 380,00 57 380,00 57 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

po zmianach 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 57 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 380,00 57 380,00 57 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

po zmianach 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 57 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 380,00 57 380,00 57 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

po zmianach 59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,00 59 580,00 59 580,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 143 813,80 136 487,40 136 487,40 0,00 136 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,40 7 326,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 113,80 136 487,40 136 487,40 0,00 136 487,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,40 1 626,40 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 104 753,80 97 427,40 97 427,40 0,00 97 427,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,40 7 326,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 053,80 97 427,40 97 427,40 0,00 97 427,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,40 1 626,40 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 7 326,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 326,40 7 326,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,40 1 626,40 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 757 622,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 762 282,36 762 282,36 750 282,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 761 122,36 995 340,00 995 112,00 49 110,00 946 002,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 765 782,36 765 782,36 753 782,36 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 750 282,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 282,36 750 282,36 750 282,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

po zmianach 753 782,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 782,36 753 782,36 753 782,36 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 372 896,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 896,17 372 896,17 372 896,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

po zmianach 376 396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 396,17 376 396,17 376 396,17 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 089 365,11 542 815,93 95 666,84 950,00 94 716,84 382 355,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 546 549,18 546 549,18 509 549,18 0,00 0,00

zmniejszenie -50,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 365,11 542 815,93 95 666,84 950,00 94 716,84 382 355,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 546 549,18 546 549,18 509 549,18 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 938 592,30 399 043,12 58 857,03 0,00 58 857,03 275 392,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 539 549,18 539 549,18 502 549,18 0,00 0,00

zmniejszenie -50,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 938 541,98 398 992,80 58 806,71 0,00 58 806,71 275 392,00 0,00 64 794,09 0,00 0,00 539 549,18 539 549,18 502 549,18 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 213,31 23 213,31 23 213,31 0,00 23 213,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 162,99 23 162,99 23 162,99 0,00 23 162,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 35 809,81 28 809,81 28 809,81 950,00 27 859,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 860,13 28 860,13 28 860,13 950,00 27 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 25 149,31 25 149,31 25 149,31 0,00 25 149,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 199,63 25 199,63 25 199,63 0,00 25 199,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 391 647,49 6 353 460,91 5 201 007,31 2 373 950,90 2 827 056,41 409 215,00 130 416,00 470 388,60 0,00 142 434,00 5 038 186,58 5 038 186,58 1 362 211,54 0,00 0,00

zmniejszenie -5 750,32 -50,32 -50,32 0,00 -50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 750,32 50,32 50,32 0,00 50,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00

po zmianach 11 391 647,49 6 353 460,91 5 201 007,31 2 373 950,90 2 827 056,41 409 215,00 130 416,00 470 388,60 0,00 142 434,00 5 038 186,58 5 038 186,58 1 367 911,54 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 27 lutego 2019 r. - Limity
 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 2 200,0057 380,00 59 580,00

63095 Pozostała działalność 2 200,00 59 580,0057 380,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 380,00 2 200,00 59 580,00

Zagospodarowanie terenu turystycznego na trzech plażach w Gminie
 

Książki 57 380,00 2 200,00 59 580,00

758 Różne rozliczenia - 5 700,007 326,40 1 626,40

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 700,00 1 626,407 326,40

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 326,40 - 5 700,00 1 626,40

Rezerwa inwestycyjna 7 326,40 - 5 700,00 1 626,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00762 282,36 765 782,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00 3 500,000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00

Modernizacja oświetlenia publicznego na terenie Gminy Książki 0,00 3 500,00 3 500,00

5 038 186,58 5 038 186,580,00Razem

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 21/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 27 lutego 2019 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 21 723 645,62 zł. Po stronie wydatków dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami i paragrafami. Z rezerwy inwestycyjnej uruchoomiono środki na zadanie
inwestycyjne "Zagospodarowanie terenu turystycznego na trzech plażach w Gminie Książki" kwota
2.200,00 zł - mapy do celów projektowych, oraz "Modernizacja oświetlenia publicznego na terenie Gminy
Książki" kwota 3.500 zł - sporządzenie map do celów projektowych. Łącznie z rezerwy inwestycyjnej
przesunięto kwotę 5.700 zł.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-351929565

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: ECF16935-E19B-4E56-A931-781F2094DEAB. Podpisany Strona 2


		2019-02-26T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




